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									Bilimnet Bilişim ve Danışmanlık Hizmetleri
Bilişim Sistemleri Danışmanlığı Konusunda Faliyet Gösteren  firmamız 2010 yılında kurulmuştur. Kurulduğu günden itibaren istikrarlı bir şekilde büyüyen işletmemiz 
birçok firma ve kuruluşa Teknolojik danışmanlık ve Ürün Temini Yapmaktadır




				

			


			
		

	
		

			
			

									
			
				Bilimnet Haberler

									14/10/2017Konu:server kurulumu
Server Kurulum Fiyatları Konusunda Detaylı Bilgi
Server Kurulum Fiyatları Konusunda Detaylı Bilgi ; Server Kurulum Fiyatları ile ilgili bilgi vermemiz gerekirse Server de kurulacak işletim sisteminden yola çıkmamız gerekmektedir Server de Kurulun işletim sistemleri Günümüzde yaygın olarak kullanılan sunucu işletim sistemlerinden bazıları şunlardır; Windows Tabanlı Windows Server 2003 Windows Serv...


	18/05/2019Konu:MİCROSOFT LİSANSLAMA
MİCROSOFT LİSANSLAMA MODELLERİ VE FİYATLARI
MİCROSOFT LİSANSLAMA MODELLERİ VE FİYATLARI MİCROSOFT LİSANSLAMA MODELLERİ VE FİYATLARI ; Lisanslama modelleri karışık olmasına rağmen tercih edilen sistemdir. Özellikle firmaların kendilerine hangi lisanslama modellerinin uygun olduğunu anlamaları uzun sürebiliyor. Konumuza geçmeden önce lisans kelimesi hakkında bilgi edinelim. Lisans, yazılımları...


	18/05/2019Konu:Sunucu Kurulumu
Yazılım envanter yönetimi
YAZILIM ENVANTER YÖNETİMİ (microsoft sam çalışması) • Yazılım envanter yönetimi (SAM), bir kuruluşta yazılım kullanımını kontrol etmek ve optimize etmek için insanları, süreçleri ve teknolojiyi bir araya getiren kanıtlanmış bir BT uygulamaları setidir. • SAM, maliyetleri denetlemenize, işletme ve yasal riskleri yönetmenize, yazılım lisanslama yatır...
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									İletişim Bilgileri
Aydınlı mah. Cem Sultan Caddesi Gelecek Yapı Referans Sitesi

No: 40 B Blok kat: 3 D:53 TUZLA / İSTANBUL

Tel:02163933414 

Faks: 0216 517 55 58

Mail:info@bilimnetbilisim.com
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